



MetMax Europe
BÁRMIT KIHÖZUNK A FÉMBŐL

MetMax Europe Zrt.

Féléves jelentés

a 2022. december 31. – 2023. június 30. közötti időszakról

A **MetMax Europe Zártkörűen Működő Részvénytársaság** (székhely: 1021 Budapest, Völgy utca 10. B. ép. fszt. 1.; cégjegyzékszám: Cg. 01-10-140444; „**Kibocsátó**”) által a 2021. június 01-én közzétett Összefoglaló a Kötvénykibocsátási tájékoztató („**Tájékoztató**”) alapján nyilvános forgalomba hozott és a BÉT X-Bond platformjára bevezetett METMAX 2030 Kötvényre tekintettel a 2023. első félév vonatkozásában az alábbi féléves jelentést („**Féléves Jelentés**”) teszi közzé.

A féléves jelentés elválaszthatatlan mellékletét képezi a Kibocsátó 2000. évi C. törvényben meghatározott számviteli elveknek elkészített 2023.06.30. fordulónapra elkészített mérlege (a Féléves Jelentés 1. sz. melléklete) valamint a 2022.12.31. - 2023.06.30. közötti időszakra vonatkozó eredménykimutatása (a Féléves Jelentés 2. sz. melléklete).

A Féléves Jelentést a Kibocsátó a fentiekben hivatkozott számviteli jogszabályok, a Tájékoztató, valamint a 24/2008. (VIII. 15.) PM rendelet rendelkezései figyelembe vételével készítette el.

Nyilatkozatok

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy a Kibocsátó a **számvitelről szóló 2000. évi C. törvény rendelkezései alapján konszolidált beszámoló készítésére nem kötelezett**.

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy a Féléves Jelentés elválaszthatatlan részét képező **pénzügyi kimutatások megfelelőségét független könyvvizsgáló nem vizsgálta**, így azon adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásuk szerint elkészített, a Féléves Jelentés elválaszthatatlan részét képező **pénzügyi kimutatások valós és megbízható képet adnak a Kibocsátó eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről**.

A Kibocsátó nevében eljáró képviselői kijelentik, hogy **vezetőségi jelentés megbízható képet ad a Kibocsátó helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről**, ismertetve a pénzügyi év hátralevő hat hónapját érintő főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket.

Vezetőségi jelentés

Üzleti környezet és fő erőforrások

2022. végére a Kibocsátó elérte a 2021. végi teljes üzemi költözést követően keletkezett elmaradások ledolgozását, így a 2023- üzleti év tekinthető az új infrastruktúra első teljes stabil üzemi évének. A 2022. évet mind a termelői, mind a fogyasztói szektorokban az általános ellátási nehézségek (áruhiány) és a jelentős infláció jellemezték – ahol a cél elsősorban a termelés és ellátás folytonosságának



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

fenntartásán volt nehezen kalkulálható jövedelmezőség mellett. A rövid távú stratégiai prioritások – késő rendelésállomány leépítése, stabil szállítási képesség biztosítása - miatt a 2022. évben a Kibocsátó mind a készletgazdálkodás, mind a működési hatékonyság, mind az ár stratégia terén kompromisszumokat kötött, mely a Kibocsátó készletszintjeinek, jövedelmezőségének alakulásán egyaránt megmutatkozott (a nyereséges működés, mint alapelvárás fenntartása mellett, azonban a hosszú távú jövedelmezőségi elvárásoktól elmaradva), ugyanakkor az üzleti partnerek felé demonstrálta a Kibocsátó stabilitását, kiszámíthatóságát és hosszú távú stratégiai orientációját.

Az ingatlanfejlesztési projekt sikeres lezárását követően 2022. december 31-vel lezárult a MetMax Vagyongkezelő Kft. beolvadása a MetMax Europe Zrt-be, így 2023. január 01-től a MetMax Europe Zrt., mint a két társaság általános jogutódja működik tovább. Ezzel a lépéssel teljesült a Kibocsátó tulajdonosainak azon célja, hogy a Kibocsátó által elindított – és részben a kötvénykibocsátásból befolyt ellenértékből finanszírozott – beruházási program keretében megvalósított beruházások, illetve beszerzett eszközök a Kibocsátó tulajdonába, illetve mérlegébe kerüljenek. Ez a lépés nem csak a Kibocsátó tőkeerejét javítja – az egy évvel ezelőttihez képest több mint 700mFt-tal, a 2022. december 31-i állapothoz képest csaknem 500mFt-tal nőtt a Kibocsátó saját tőkéje – de a Kibocsátó, illetve a kapcsolódó vállalatcsoport működését és egyszerűsítés és transzparenciáját növeli.

A stabil energiaellátás biztosítása a jelenlegi működési környezet egyik kiemelt stratégiai- és kockázati tényezője. Ezért a Kibocsátó – a jelenlegi kedvezőnek tűnő árszinteket kihasználva – igyekezett biztosítani a középtávú energiaellátását. A 2024. március 31-én lejáró áramvásárlási szerződése kiváltására a Kibocsátó – a jelenlegi szerződés megszűnésétől kezdődő – 2 éves kereskedelmi szerződést kötött az E2 Hungary Zrt-vel. A részben fix áras komponenst tartalmazó szerződés ötvözi az ellátás biztonságot azon rugalmassággal, melyet a Kibocsátó tervezett saját termelése és annak ütemezett termelésbe állása indokol.

Keresleti oldalon a 2022. év lényegét tekintve a Kibocsátó 2022. évi terveivel összhangban teljesült. A Kibocsátó árbevétele 2022. folyamán meghaladta az 5mrdFt-ot, mely mintegy 25% növekedésnek felel meg, azzal, hogy – a várakozásoknak megfelelően – 2022 H2 árbevétele mintegy 8%-kal meghaladta 2022 H1 árbevételét. A 2022. évre jellemző belüli trendek dinamikájára tekintettel a 2023. féléves jelentés adatait a Kibocsátó a 2022. azonos időszak mellett a 2022 H2 időszakokkal összevetésben is vizsgálja a jobb összehasonlíthatóság kedvéért.

2023 Q1 során a dinamikus árbevétel növekedés folytatódott, azonban 2023 Q2 folyamán a Kibocsátó is érzékelte a világgazdasági lassulás jeleit, illetve az árbevétel éven belüli alakulására jelentős negatív hatással volt a HUF/EUR árfolyam Kibocsátó számára kedvezőtlen alakulása (a félév végére a Forint csaknem 10%-ot erősödött az EUR-hoz képest). Mindezen hatások eredményeként a Kibocsátó 2023 H1 árbevétele több mint 5%-kal meghaladta az előző év azonos időszakát és mindössze 2%-kal maradt el a 2022 H2 értéktől. Lényeges és tartós trendként figyelhető meg az árbevételen belül az export értékesítés arányának növekedése – a 2022 H1 38%-os arány 2023 H1-re megközelítette a 48%-ot, alapvetően a Kibocsátó stratégiai célkitűzéseivel összhangban.

Az éven belüli árbevételi- illetve keresleti trendek összességében nem tűnnek kedvezőtlennek, azonban az ezeket övező bizonytalansági tényezők láthatóan növekednek, az aktuális vevői rendelésállományok és készletszintek alakulásának függvényében az egyes hónapok termelési- és bevételi adatai nagy mértékben ingadoznak (akár pozitív akár negatív irányba), illetve a Kibocsátó



MetMax Europe
BÁRMIT KIHÖZUNK A FÉMBŐL

árbevételeire láthatóan jelentős hatással van a vevők készletezési stratégiája (negyedév végi készletszint minimalizálást követő erős következő negyedév eleji igények). Elsősorban ezen tényezőknek tudható be, hogy miközben a Kibocsátó szinten minden soron érdemben tudta javítani a forgótőke lekötését, a késztermékek készletszintje emelkedő trendet mutat. Összességében a Kibocsátó a 2023. év egésze tekintetében a 2022. évi árbevétel elérését (+/-3%) az évközi adatok, illetve rendelés állományok alapján reálisnak tartja.

A Kibocsátó értékítélete alapján a keresleti trendek nem tűnnek jelentősen negatívnak – a rövid távon tapasztalható keresleti hullámozás, illetve összességében érzékelhető kis mértékű csökkenés a jelenlegi információk alapján elsősorban a vevői készletezési stratégiák átalakulásának tudható be, így várhatóan a 2024. évi kilátásokra nem, vagy legfeljebb kis mértékű hatással bírhatnak, az új stratégiai készletszintek kialakulását követően a keresleti oldal stabilizálódhat. Természetesen a világgazdasági folyamatok alakulása továbbra is jelentős bizonytalansággal bír, a recessziós kilátások esetleges erősödése esetén nem zárható ki tartós kereslet csökkenés sem.

2023. folyamán folytatódott a 2021-2022. évek során kialakított új vevői kapcsolatok – a DMG Mori, Alfa Laval, PlanSee – elmélyítése. A DMG Mori esetében a pfronteni telephely mellett a seebachi üzemmel is elindult az aktív együttműködés és a bielefeldi üzemmel is keresik a felek az együttműködési felületeket. Összességében elmondható, hogy a DMG Mori felé sikeresen mintázott alkatrészek száma meghaladja a 100db-ot. A PlanSee viszonylatban szintén pozitívak a kilátások a volumenek bővítésére, több új projekt elindításában egyeztek meg a felek – mivel ezek háttére jellemzően fogyasztói elektronikai beszállítói csúcstechnológiai kapacitás bővítés, ezen projektek indítása egyenlőre késedelembe van a vevői igények pontosítása és átütemezése miatt. A Kibocsátó várakozásai szerint 2023 H2-ben több új partneri együttműködés indulhat el, részben a meglévő technológiákra/termékkörökre, részben új termékkörökre és technológiákra alapozva. A Siemens Energy-vel együttműködésben várhatóan 2023 Q3 folyamán elindulhat a prototípus gyártás, míg a GEA-val 2024 Q4 folyamán várhatóak az első mintagyártások. Amint az export / belföldi árbevétel megoszlása is mutatja, a Kibocsátó vevői diverzifikációja folyamatosan javul, a stratégiai célkitűzésekkel összhangban. 2022-ben két legnagyobb vevő koncentrációja kis mértékben haladja meg az 50%-ot, a Kibocsátó célja, hogy a legnagyobb vevő részarányát 2024-re 25%-ra csökkentse és a legnagyobb öt vevő által generált árbevételt 80% környékére mérsékelje.

Stratégiai célkitűzések és eredmények

A Kibocsátó hosszú távú növekedési elképzeléseinek kiszolgálásához szükséges fizikai infrastruktúra megteremtését – 2021. évi gyárépítés, illetve ezzel összefüggő technológiai bővítés- és korszerűsítés – követően a Kibocsátó következő stratégiai célkitűzése az ezen növekedést megfelelő minőségben, hosszú távon támogatni képes működési szervezet és környezet kialakítása. Ezen törekvések keretében a Kibocsátó 2023. folyamán jelentős változásokat hajtott végre a menedzsment szervezetében mind a felső- mind a középszinteken, illetve az irányítási folyamatos szintjén.

A Kibocsátót 2023. őszétől három tagú igazgatóság irányítja az eddigi egyszemélyes vezérigazgatói irányítás helyett. A bővülő vezetés lehetővé teszi, hogy az egyes kulcs területek – operáció, értékesítés, beruházások, finanszírozás- és tőkepiacok – megfelelő stratégiai fókuszot kapjanak a továbbiakban.



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

Ezen törekvések előkészületeként 2023. május 01-vel Sávós András személyében új, jelentős hazai és nemzetközi gyártó tevékenység menedzsmentjében tapasztalt vezető – igazgatósági tag – csatlakozott a Kibocsátóhoz, akinek közreműködésével a Kibocsátó megkezdte a felkészülést a 2023-2033 stratégiai tervezési időszakra. A működési szervezet középvezetői szinten történő átalakításának célja és fókusza szintén a növekedés megfelelő szervezeti alapjainak megteremtése, illetve a minőségben, mennyiségben és határidőben kifogástalan termelés kereteinek erősítése. Ennek keretében (i) megerősítésre került az üzemi termelésirányítói jelenlét operatív termelési csoportvezetői feladatkörök létrehozásával, (ii) új, gyártástervező- vevői kapcsolattartó feladatkörök kerültek kialakításra az operatív vevői kommunikáció, illetve a gyártási hatékonyság és kapacitáskihasználás javítása érdekében, (iii) a technológiai terület egységesítésével mind az ajánlatadási, mind a gyártásba adás és technologizálás hatékonyság javításának feltételei megteremtődnek. A fenti változások eredményeképp megteremtett, illetve felszabadított belső kapacitások lehetővé teszik egy eddig nem létező értékesítési / üzletfejlesztési tevékenység, illetve szervezeti egység alapjainak kialakítását is. A változások a Kibocsátó reményei szerint a fizikai infrastruktúra mellett a szervezeti kereteket is alkalmassá teszik arra, hogy rövid távon érdemi átalakítás / bővítés nélkül mintegy 30% volumen növekedést hatékonyan képes legyen a Kibocsátó lekezelni.

2023. második félévében az új menedzsment szervezet megkezdte a Kibocsátó 2024-2028. időszakra vonatkozó részletes és a 2024-2033 hosszú távú stratégiájának kialakítását, melynek fő célkitűzése azon növekedési stratégia részleteinek kidolgozása, ami biztosítja a Kibocsátó által az elmúlt években kialakított fizikai infrastruktúra adta lehetőségek és kapacitások optimális kihasználását, illetve ezen infrastruktúra optimális kihasználása mellett a jövedelmezőség folyamatos javítását.

A MetMax Vagyonkezelő Kft. beolvadását követően a Kibocsátó által 2021-2025 között a HIPA Nemzeti Befektetési Ügynökség Zrt. közreműködésével, a Magyar Állam által támogatásával megvalósítandó beruházási program teljes jóváhagyott keretösszege 5,1mrdFt. Ebből 2023. június 30-ig a Kibocsátó összesen mintegy 4,3mrdFt forint értékben valósított meg beruházást – beleértve a folyamatban levő beruházási elemeket is. A fennmaradó, mintegy 800mFt keretösszeg felhasználására a Kibocsátó részben pontos tervekkel, részben folyamatban levő projektekkel rendelkezik, így a Kibocsátó várakozása szerint a teljes beruházási keretösszeg 2024. december 31-ig felhasználható lesz.

Az elmúlt évek jelentős energiapiaci változásainak eredményeképp a Kibocsátó jelenleg évi 300mFt-t meghaladó összeget fordít a tevékenységét kiszolgáló energia beszerzésére, amivel az energiaköltségek a munkaerő- és alapanyag költségeket követő harmadik legjelentősebb, és egyben a nemzetközi versenyképességet érdemben befolyásoló költségtényezővé váltak.

Az ESG szempontok és a zöld átállás igényének figyelembevételével, valamint az eddig megvalósított technológiai beruházások elégséges voltára tekintettel a Kibocsátó a beruházási program fennmaradó keretének terhére két új, megújuló energia termelő projektet definiált. A két projekt keretében a Kibocsátó összesen mintegy 1,7MWp photovoltaikus erőmű megvalósítását tervezi, részben a gyártócsarnok tetejét, részben a Kibocsátó tulajdonában álló, gyártócsarnokkal szomszédos mintegy 1ha méretű fejlesztési területet felhasználva. A első projekt befejezése a féléves jelentés közzétételének időpontjában folyamatban van, ezen projektrész várhatóan 2023. folyamán termelésbe áll, a második projekt várhatóan 2024 Q2-Q3 folyamán állhat termelésbe. Az előzetes számítások szerint a két projekt együttesen a Kibocsátó energiaigényének mintegy 40%-át fedezheti, illetve folyamatban vannak azon vizsgálatok, melyek tárolással történő kombináció esetén esetleg ezt meghaladó fogyasztás saját termeléssel történő lefedését biztosíthatják.



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

2023 H1 során a Kibocsátó nagy lépést tett az ESG felkészülés terén. A Kibocsátó a Budapesti Értéktőzsde KKV Pilot ESG programjában haladó szintű ESG minősítést szerzett az Ernst&Young támogatásával. Ezen tapasztalatok alapján folyamatban van a Kibocsátó nemzetközi ESG minősítése, a Kibocsátó célja 2023. végéig az EcoVadis minősítés megszerzése.

Pénzügyi eredmények és várakozások

A Kibocsátó 2023. első félévében az előző évinél mintegy 8%-kal magasabb, 2022 H2-höz képest mintegy 2%-kal alacsonyabb árbevételt ért el (a félév végére a Forint csaknem 10%-ot erősödött az EUR-hoz képest, mely érdemi negatív hatást gyakorolt a Forintban számított árbevétel alakulására). A 2023. év egészére a Kibocsátó üzleti terve a 2022. évvel azonos nagyságrendű árbevétellel számol. A Kibocsátó jelenlegi információi alapján a 2023. évi árbevételi terv tarthatónak látszik, amennyiben a HUF/EUR devizaárfolyam nem változik a Kibocsátó számára továbbra is kedvezőtlen irányba.

A 2023. évet a beszállítói láncok, áru kínálat és árszintek stabilizálódása jellemezte, ugyanakkor a 2021-2022. évek következménye a korábbi évekhez képest lényegesen megváltozott árszínvonal, illetve költségösszetétel. Ezen körülmények között a Kibocsátó egyik fontos 2023. évi célkitűzése az új piaci egyensúlyi helyzetben a hosszú távú jövedelmezőségi elvárásokhoz való visszatérés üzleti- és működési stratégiájának kialakítása. Ezen cél elérése érdekében a Kibocsátó számos belső hatékonyságjavító projektet indított, melyek fókuszában a fő költségtényezők – alapanyag, energia, szerszám és minőségi költségek – csökkentése áll. Ezen projektek célkitűzése, hogy Kibocsátó a 2023. évi nehéz piaci környezetben és a folyamatosan emelkedő munkaerő költségek mellett is képes legyen a jövedelmezőségi szintjének megtartására, illetve javítására. A Kibocsátó célja, hogy mielőbb képes legyen a legfőbb hosszú távú jövedelmezőségi célját (25% EBITDA margin) ismét elérni és egyúttal versenyképes árképzéssel a további üzleti növekedését biztosítani.

A Kibocsátó által kiemelten nyomon követett EBITDA 2023. első félévi értéke csaknem 15%-kal maradt el az előző év azonos időszakától, azonban mintegy 8%-kal meghaladta a 2022 H2 értéket. A 2022. évi teljes éves 19,75% EBITDA marginhoz viszonyítva a 2023H1 érték 18,39%-on alakult. Ezen értékeket kedvezőtlenül befolyásolta 2023. folyamán a Kibocsátó számára kedvezőtlen devizaárfolyam változás (csaknem 10% Forint erősödés 2022. december 31-hez képest), mivel: (i) az időszak Forint alapú költségei (elsősorban személyi jellegű költségek és energia) a teljes árbevétel mintegy 35%-át tették ki, az árfolyam erősödésből fakadó EBITDA margin csökkenés becsült mértéke 2,0-3,0%pont (ii) az év elején beérkezett, adott évre előrendelt anyagokon elszenvedett árfolyam veszteség (a beérkezéskori Forint árfolyamon bevételezett és költségként elszámolt anyagokból készült késztermék Euro értékesítési bevétele a későbbi erős Forint árfolyam mellett kerül elszámolásra) további mintegy 1%ponttal csökkenthette a forintban mért EBITDA margint. Így összességében a Kibocsátó megítélése szerint a 2023 H1 folyamatok nem értékelhetőek negatívan, mivel az árfolyamhatástól megtisztított EBITDA margin meghaladhatta a 2022. évi tényértéket és közelíthette a 2022 H1 jövedelmezőségi szintet.

2023 H2 vonatkozásában – amennyiben a vevői kereslet nem zuhan jelentősen és nem várt módon illetve mértékben – a Kibocsátó a Forintban mért jövedelmezőség javulására számít, mivel (i) a Forint árfolyam alakulása – ha a H1 hatást nem is kompenzálja – a Kibocsátó Forintban mért



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

jövedelmezőségére nem gyakorol további negatív hatást, valamint (ii) a fentiekben említett költségcsökkentő / stabilizáló projektek eredményei nagyobb mértékben csapódhatnak le H2 folyamán, (iii) a készletek, illetve hosszabb távú alapanyag lekötések kifutásával az alapvetően kedvező alapanyag trendek nagyobb mértékben tudják majd kedvező hatásukat kifejteni H2 folyamán.

Kockázati tényezők

A Kibocsátó 2023. évi üzleti folyamataira elsősorban a vevői igények változása gyakorolhat kedvezőtlen hatást. Mind a kereslet ingadozása, mind annak időbeli változékonysága jelentős mértékben nőtt az elmúlt hónapok folyamán, így az év hátralevő részének értékesítési árbevételét a szokásosnál nagyobb mértékű bizonytalanság övezi. A Kibocsátó jelenlegi tudása és információ szerint ezen hatások átmenetiek és a 2024-es évre csak korlátozott kihatással bírnak majd, azonban a világgazdasági kilátások kedvezőtlen alakulása esetén ez a kép változhat.

A 2022 H2 és a 2023 H1 tapasztalatok alapján fontos felhívni a figyelmet a jelentős mértékű devizaárfolyam kilengések Kibocsátó pénzügyi teljesítményére gyakorolt esetleges negatív hatására.

Miközben az alapanyag piacok a megnyugvás jeleit és az árak konszolidációját mutatják, ezzel párhuzamosan nem zárhatjuk ki, hogy egyes fontos alapanyagok piacán átmeneti áruhiány alakuljon ki, mely a termelési volument kedvezőtlenül érintheti – a Kibocsátó tapasztalatai szerint minden termelési szegmenst a készletszintek leépítése jellemez, így számos esetben a csökkenő árak és áruhiány akár együttesen is megjelenhetnek, illetve a gyártás folytonosságát veszélyeztethetik.

Bár a termelési költségek emelkedése 2022 folyamán lassult és 2023 folyamán egyes esetekben konszolidáció is megfigyelhető, továbbra sem zárható ki a termelési tényezők áremelkedése és emiatt az eladási árak emelésének szükségessége.

Közzététel

A Kibocsátó ezúton tájékoztatja a befektetőit, valamint az egyéb tőkepiaci szereplőket és érdeklődőket, hogy a Kibocsátó **Féléves Jelentése a Kibocsátó honlapján valamint az Információs Dokumentumban rögzített közzétételi helyeken elérhető.**

Budapest, 2023. október 01.

MetMax Europe Zrt.
Tl.: 9086 Töltéstava, Lévy Hírtel
Szh.: 1021 Budapest, Völgy u. 10A
Adószám: 27041859-2-41
MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

Csoma András
vezérigazgató

MetMax Europe Zrt.

Galampos Rita
gazdasági vezető



MetMax Europe
BÁRMIT KIHÖZUNK A FÉMBŐL

1. számú Melléklet

A MetMax Europe Zrt. 2023.06.30-ra vonatkozó féléves jelentéséhez

2023.06.30. fordulónapra elkészített MSZ szerinti mérleg

(az adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva)

MÉRLEG Eszközök (aktívák)				
		2023. június 30.		adatok E Ft-ban
Sor-szám	A tétel megnevezése	2022.06.30	2022.12.31	2023.06.30
a	b		c	e
1	A. Befektetett eszközök	10 618 516	10 578 853	12 308 771
2	I. IMMATERIÁLIS JAVAK	6 722	16 465	12 209
3	Alapítás-átszervezés aktivált értéke			
4	Kísérleti fejlesztés aktivált értéke			
5	Vagyoni értékű jogok	1 211	673	319
6	Szellemi termékek	5 511	15 792	11 890
7	Üzleti vagy cégérték			
8	Immateriális javakra adott előlegek			
9	Immateriális javak értékhelyesbítése			
10	II. TÁRGYI ESZKÖZÖK	3 134 861	2 875 857	8 214 066
11	Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok	97 810	97 810	4 595 616
12	Műszaki berendezések, gépek, járművek	2 853 513	2 701 462	3 444 921
13	Egyéb berendezések, felszerelések, járművek	35 298	36 255	47 183
14	Tenyészállatok			
15	Beruházások, felújítások	148 240	40 330	77 198
16	Beruházásokra adott előlegek			49 148
17	Tárgyi eszközök értékhelyesbítése			
18	III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK	7 476 933	7 686 531	4 082 496
19	Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban			
20	Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban	7 476 933	7 686 531	4 082 496
21	Tartós jelentős tulajdoni részesedés			
22	Tartósan adott kölcsön jelentős tulajdoni részesedési viszonyban álló vállalkozásban			
23	Egyéb tartós részesedés			
24	Tartósan adott kölcsön egyéb részesedési viszonyban álló vállalkozásban			
25	Egyéb tartósan adott kölcsön			
26	Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír			
27	Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése			
28	Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete			



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

MÉRLEG Eszközök (aktívák)				
		2022. június 30.		adatok E Ft-ban
Sor-szám	A tétel megnevezése	2022.06.30	2022.12.31	2023.06.30
a	b	e	c	e
29	B. Forgóeszközök	1 448 468	1 490 234	1 528 646
30	I. Készletek	957 841	958 273	945 431
31	Anyagok	476 214	462 418	389 871
32	Befejezetlen termelés és félkész termékek	205 221	129 219	170 173
33	Növendék-, hízó- és egyéb állatok			
34	Késztermékek	276 405	366 636	385 387
35	Áruk			
36	Készletekre adott előlegek			
37	II. KÖVETELÉSEK	446 909	278 438	348 200
38	Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők)	373 464	275 156	334 697
39	Követelések kapcsolt vállalkozással szemben			
40	Követelések jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
41	Követelések egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
42	Váltókövetelések			
43	Egyéb követelések	73 445	3 282	13 503
44	Követések értékelési különbözete			
45	Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete			
46	III. ÉRTÉKPAPÍROK	0	0	0
47	Részesedés kapcsolt vállalkozásban			
48	Jelentős tulajdoni részesedés			
49	Egyéb részesedés			
50	Saját részvények, saját üzletrészek			
51	Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok			
52	Értékpapírok értékelési különbözete			
53	IV. PÉNZESZKÖZÖK	43 718	253 523	235 015
54	Pénztár, csekkek	196	473	364
55	Bankbetétek	43 522	253 050	234 651
56	C. Aktív időbeli elhatárolások	29 796	9 076	22 767
57	Bevételek aktív időbeli elhatárolása	20 882	279	14 850
58	Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása	8 914	8 797	7 917
59	Halasztott ráfordítások			
60	Eszközök összesen	12 096 780	12 078 163	13 860 184



MetMax Europe
BÁRMIT KIHÖZUNK A FÉMBŐL

MÉRLEG Források (passzívák)				
		2022. június 30.		adatok E Ft-ban
Sor-szám	A tétel megnevezése	2022.06.30	2022.12.31	2023.06.30
a	b	c	c	e
61	D. Saját tőke	5 292 353	5 518 267	5 999 120
62	I. JEGYZETT TŐKE	100 000	100 000	100 000
63	ebből: visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken			
64	II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)			
65	III. TŐKETARTALÉK	2 775 149	2 775 149	3 675 290
66	IV. EREDMÉNYTARTALÉK	2 260 444	2 260 445	2 200 732
67	V. LEKÖTÖTT TARTALÉK			
68	VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK	0	0	0
69	Értékhelyesbítés értékelési tartaléka			
70	Valós értékelés értékelési tartaléka			
71	VII. ADÓZOTT EREDMÉNY	156 760	382 673	23 098
72	E. Céltartalékok	0	0	0
73	Céltartalék a várható kötelezettségekre			
74	Céltartalék a jövőbeni költségekre			
75	Egyéb céltartalék			
76	F. Kötelezettségek	6 175 666	6 173 854	5 941 130
77	I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK	0	0	0
78	Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben			
79	Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
80	Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
81	Hátrasorolt kötelezettségek egyéb gazdálkodóval szemben			
82	II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK	5 557 275	5 560 038	5 500 000
83	Hosszú lejáratra kapott kölcsönök			
84	Átváltoztatható kötvények			
85	Tartozások kötvénykiadásából	5 000 000	5 000 000	5 000 000
86	Beruházási és fejlesztési hitelek			
87	Egyéb hosszú lejáratú hitelek	500 000	500 000	500 000
88	Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben	57 275	60 038	
89	Tartós kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
90	Tartós kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
91	Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek			



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

MÉRLEG Források (passzívák)				
		2022. június 30.	adatok E Ft-ban	
Sor-szám	A tétel megnevezése	2022.06.30	2022.12.31	2023.06.30
a	b	e	c	e
92	III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK	618 391	613 816	441 130
93	Rövid lejáratú kölcsönök			
94	ebből: az átváltoztatható kötvények			
95	Rövid lejáratú hitelek			
96	Vevőktől kapott előlegek	11 030	12 429	11 030
97	Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók)	431 255	409 046	303 369
98	Váltótartozások			
99	Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben	3 171	3 171	3 171
100	Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
101	Rövid lejáratú kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben			
102	Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek	172 935	189 170	123 560
103	Kötelezettségek értékelési különbözete			
104	Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete			
105	G. Passzív időbeli elhatárolások	582 301	386 042	1 919 934
106	Bevételek passzív időbeli elhatárolása	191 981	170 932	159 788
107	Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása	162 850	18 916	142 690
108	Halasztott bevételek	227 470	196 194	1 617 456
109	Források összesen	12 050 320	12 078 163	13 860 184



MetMax Europe
BÁRMIT KIHÖZUNK A FÉMBŐL

2. számú Melléklet

A MetMax Europe Zrt. 2023.06.30-ra vonatkozó féléves jelentéséhez
2022.12.31. - 2023.06.30. közötti időszakra vonatkozó MSZ szerinti eredménykimutatás
(az adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva)

EREDMÉNYKIMUTATÁS (összki költség eljárással)				
		2023.01.01-06.30.	adatok E Ft-ban	
Sor- szám	A tétel megnevezése	2022.01.01- 2022.06.30	2022.07.01- 2022.12.31	2023.01.01- 2023.06.30
a	b	c		e
1	1 Belföldi értékesítés nettó árbevétele	1 496 552	1 486 000	1 341 777
2	2 Exportértékesítés nettó árbevétele	929 264	1 124 584	1 214 546
3	I. Értékesítés nettó árbevétele (01+02)	2 425 816	2 610 584	2 556 323
4	3 Saját termelésű készletek állományváltozása ±	38 873	14 227	59 706
5	4 Saját előállítású eszközök aktivált értéke	0	-3 736	0
6	II. Aktivált saját teljesítmények értéke (±03+04)	38 873	10 491	59 706
7	III. Egyéb bevételek	37 344	74 453	48 228
8	ebből: visszaírt értékvesztés	0	42 642	0
9	5 Anyagköltség	903 915	1 098 892	1 020 662
10	6 Igénybe vett szolgáltatások értéke	324 160	322 981	363 870
11	7 Egyéb szolgáltatások értéke	16 546	14 930	14 584
12	8 Eladott áruk beszerzési értéke	22 375	-880	
13	9 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke	13 517	60	
14	IV. Anyagjellegű ráfordítások (05+06+07+08+09)	1 280 513	1 435 983	1 399 116
15	10 Bérköltség	494 719	607 129	613 596
16	11 Személyi jellegű egyéb kifizetések	46 615	63 839	65 245
17	12 Bérjárulékok	68 293	85 274	85 308
18	V. Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	609 627	756 242	764 149
19	VI. Értékesítői leírás	354 622	335 585	361 657
20	VII. Egyéb ráfordítások	53 125	67 346	30 871
21	ebből: értékvesztés	0	38 906	0
22	A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I=II+III-IV-V-VI-VII)	204 146	100 372	108 464



MetMax Europe
BÁRMIT KIHozUNK A FÉMBŐL

EREDMÉNYKIMUTATÁS (összköltség eljárással)

2023.01.01-06.30.

adatok E Ft-ban

Sor- szám		A tétel megnevezése	2022.01.01- 2022.06.30	2022.07.01- 2022.12.31	2023.01.01- 2023.06.30
a		b			c
23	13	Kapott (járó) osztalék és részesedés			
24		ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott			
25	14	Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége			
26		ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott			
27	15	Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapirokból, kölcsönökből) származó bevételek, árfolyamnyereségek	112 567	123 488	81 505
28		ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott	101 924	111 849	70 771
29	16	Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek	1	0	
30		ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott		0	
31	17	Pénzügyi műveletek egyéb bevételei	42 750	163 307	43 026
32		ebből: értékelési különbözet			
33	VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei (13+14+15+16+17)	155 318	286 795	124 531
34	18	Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek			
35		ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott			
36	19	Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapirokból, kölcsönökből) származó ráfordítások, árfolyamveszteségek			
37		ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott			
38	20	Fizetendő (fizetett) kamatok és kamatjellegű ráfordítások	79 602	88 718	97 396
39		ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott			
40	21	Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése			
41	22	Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai	42 324	73 642	106 663
42		ebből: értékelési különbözet			
43	IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai (18+19+20+21)	121 926	162 360	204 059
44	B.	PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)	33 392	124 435	-79 528
45	C.	ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±A±B)	237 538	224 807	28 936
46	X.	Adófizetési kötelezettség	34 318	45 354	5 838
47	D.	ADÓZOTT EREDMÉNY (±C-X)	203 220	179 453	23 098